
Gramáž Energetické

(g/ml) hodnoty

týždeň (kJ/kcal)

Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete

Pondelok Polievka 1: Čínska polievka 0,33 651/155

3.4.2023 Alergény: sója, múka pšeničná

Základ 1: Maďarský bravčový plátok, Cestovina 74/200/200 4652/1107

Zloženie: bravčové stehno, lečo, pretlak, feferóny, cesnak

Alergény: pšeničná múka, vajcia, 

Základ 2: Hydinová pečeň na spišský spôsob, Ryža 85/150/190 3876/922

Zloženie: hydinová pečeň, cibuľa, párky, paradajkový pretlak

Alergény: pšeničná múka

Základ 3: Zemiakový nákyp s brokolicou 450 3340/795

Zloženie: zemiaky, brokolica, cibuľa, olej

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Utorok Polievka 1: Hovädzia roľnícka 0,33 988/235

4.4.2023 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Záhradnícke kuracie prsia, Ryža 74/150/190 3200/761

Zloženie: kuracie prsia, kel, mrkva, miešaná zelenina, muškátový orech

Alergény: pšeničná múka

Základ 2: Bravčové námornícke ragú, Zemiaková kaša 74/200/300 3906/930

Zloženie: bravčové pliecko, paradajkový pretlak, vajcia, cesnak, 

Alergény: pšeničná múka

Základ 3: Rezance s pečenou zeleninou 400 2186/520

Zloženie: široké rezance, cuketa, baklažán, paprika farebná, drvené paradajky, červená cibuľa, bazalka

Alergény: pšeničná múka, sézam

Streda Polievka 1: Zeleninová jarná 0,33 755/179

5.4.2023 Alergény: múka pšeninčá, zeler

Základ 1: Pečená krkovička, dusená hlávková kapusta, Knedle 74/200/190 3142/748

Zloženie: krkovička hlávková kapusta, cukor, rasca, cesnak

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Základ 2: Kuracie prsia Hornád, Tarhoňa 74/200/190 2980/709

Zloženie: kuracie prsia,múka,hrášok,šampiň.,cibuľa,smotana,kečup

Alergény: múka pšeničná, mlieko

Základ 3: Sójový guľáš s fazuľou 400 1862/443

Zloženie: sójové , fauľa, lečo, cesnak zemiaky

Alergény: pšeničná múka, sója

Štvrtok Polievka 1: Špenátová 0,33 836/199

6.4.2023 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Bratislavské bravčové stehno,  Cestovina 74/200/200 3872/921

Zloženie: bravčové stehno, hrášok, mlieko, mrkva, pretlak, kyslé uhorky

Alergény: pšeničná múka, mlieko, vajcia

Základ 2:

Zloženie:

Alergény:

Základ 3: Hubové rizoto so syrom 400/30 1623/386

Zloženie: ryža, šampiňóny, syr, hrášok

Alergény: mlieko

Piatok Polievka 1: Slepačia s cestovinou a zeleninou 0,33 899/214

7.4.2023 Alergény: múka pšeničná

Základ 1: Vyprážané rybie filé, Varené zemiaky

Zloženie: rybie filé, strúhanka

Alergény: múka pšeničná, mlieko, vajcia

Základ 2:

Zloženie:  

Alergény:

Základ 3:

Zloženie:

Alergény:

Sobota Polievka 1: Rascová s vajcom 0,33 l 618/147

8.4.2023 Alergény: pšeničná múka, vajcia

Nedeľa Základ 1: Spišské bravčové rebierko (halušky s kapustou, rebierko) 74/50/360 4201/1000

9.4.2023 Zloženie: bravčové karé, zemiaky, kyslá kapusta,slanina

Alergény: múka pšeničná, vajcia

Základ 2: Kurací stroganov, Ryža 74/150/190 3200/761

Zloženie: kuracie prsia,  kečup, horčica, smotana, kyslé uhorky

Alergény: múka pšeničná, mlieko, horčica

7.4.2023
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Chladená strava

Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov
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U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ako sú polievky a omáčky je uvádzaná v mililitroch
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